Schwaben 2024/25

Zusatz mD
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

SV Mering

JSG Burlafingen/Strafld
TSV Schwabmiinchen
TSV Schwabmiinchen Il
BHC Konigsbr.09

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Niederraunau I

TSV Niederraunau

TSV Friedberg

TSV Bobingen

TSV Goggingen

Kissinger SC

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Meitingen

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Wertingen

SC Ichenhausen

TSV Haunstetten

Spielleiter-Kontaktadresse

Graf, Alexander, Am Oberfeld 12, 86415 Mering, Mobil: 015904668513,
www.handball-mering.de, Alexander.graf@graf-edv.de
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Sa. 14.12.2024 10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:00
15:00
16:00

So.15.12.2024 09:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

250004
250361
250004
250361
250004
250361
250361
250160 v
250160 v
250160 v
250008
250008
250008
250008
250200
250200
250200

SG 1871 Augsburg/Gersthofen TSV Meitingen

TSV Schwabminchen Il
TSV Meitingen
Kissinger SC

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Bobingen

TSV Goggingen

SC Ichenhausen

TSV Niederraunau I
JSG Burlafingen/Straf
TSV Haunstetten

TSV Schwabminchen
SV Mering

BHC Konigsbr.09

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Niederraunau

TSV Friedberg

TSV Bobingen

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Goggingen

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Kissinger SC

TSV Schwabmiinchen Il
TSV Niederraunau Il

JSG Burlafingen/Stra

SC Ichenhausen

SV Mering

BHC Konigsbr.09

TSV Schwabmiinchen
TSV Haunstetten

TSV Niederraunau

TSV Friedberg

HSG Lauingen-Wittislingen

Hallenverzeichnis

Augsburg, Sporthalle TSV 1871 Augsburg
Meierweg 16, 86154 Augsburg
Haunstetten, Sporthalle TSV

Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle
Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen

250004

250008

250160

250200

250361

Lauingen, Stadthalle
Briderstr. 15, 89415 Lauingen

Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmiinchen



Schwaben 2024/25

Zusatz mD

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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